
新型コロナウィルスへの
対応に関して

この度は新型コロナウイルスによる感染症により、被害に遭われた

皆様に心よりお見舞い申し上げます。平素より当社施設をご利用いた

だき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの「指定感染症」指定を受け、弊社では行政機関等

の情報収集をした上で、その指導に則り、適切に対応してまいります。

また、お客さまならびに従業員の健康と安全確保を目的とした予防

措置として、従業員がマスクを着用させていただく場合がございます。

お客さまにおかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただくとと

もに、入館時に消毒液のご使用をお願いします。また、咳（せき）・発熱

等の症状が見られたときは施設のご利用をお控えいただきますよう、

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

なお、万が一、発生の状況が確認された場合は、営業内容の変更およ

び臨時休業とする場合がございます。

会員様には、ご不便をおかけしますがご理解、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。



新型コロナウィルス感染拡大防止に
おける休会特別対応について

平素より格別のお引き立ていただきまして、厚く御礼申し上げ
ます。厚労省より新型コロナウィルスの感染拡大防止方針が発
表されました。この発表を受け会員の皆様及び従業員の感染を
防止するための対策として休会手続きの特別対応をさせてい
ただきます。

【お手続きについて】
3月度の休会受付は特別対応といたしまして期間
を延長させていただきます。

受付期間：2020年3月9日（月）迄

※お手続きは窓口及びメールのみとなり、3月のご利用がないこと
が条件とさせていただきます。

対応内容・期間につきましては状況により変更させていただく場
合がございます。館内掲示及びホームページにてご確認くださ
いますようお願い申し上げます。

会員様におかれましては、体調が優れない場合などは、施設の
ご利用をお控えいただきます様、ご協力をお願い申し上げます。


